
Lov na dírkách – Dolní Babákov, Pardubický kraj

Vážení sportovní rybáři,
 
nabízíme Vám možnost lovu na dírkach!!!!! Lokalita - Východní Čechy, okres 
Chrudim, Dolní Babákov!!!!
 Připravili jsme pro Vás menší  rybník pro lov na dírkách. 
Obsádka rybníka - duhák, potočák, siven v množství cca 30 metráků. 
Velikost: tržní od 30dkg po cca0,5kg, velké množství generačních ryb, 2- 8kg 
duháci. 

Lov na dírkách zahajujeme 7. 2. 2012
Veškeré informace:  tel: 777 114 797, e-mail: jhsanace@seznam.cz

Upozornění: rybaření je nutné dohodnout předem telefonicky!                              

Ceny:     

•  120,- /1 rybářský prut/ 1den 
• děti do 10 let zdarma (nutné v doprovodu rodičů)
•  při ponechání tržní ryby (do 0,5kg, větší dohodou) 

cena 120,-/1 kg

Zajištěno:    WC, čaj, grog, tekutý svetr – RUM, vrtání děr -  motorovkou

Rybářský řád pro lov na dírkách: 

• Vstup na led je na vlastní nebezpečí !
• Osoba provádějící lov na dírkách si musí při lovu počínat tak, aby neohrozila 

sebe ani ostatní přítomné osoby.
• Otvory  lze  do  ledu  dělat  kruhové  do  průměru  20  cm nebo  čtvercové  o 

stranách  20 x 20 cm. Každý vytvořený otvor lovící po opuštění místa řádně 
označí tak, že do otvoru v ledu vsune větvičku , aby bylo zřetelně vidět, kde se 
otvor v ledu nachází.

• Jednotlivé otvory (dírky) musí od sebe být vzdáleny nejméně 3m
• Doba lovu je od 9:00 do 16:00 hodin.
• Lov  je  povolen  na  jeden  prut  o  jednom návazci.  Víceháčkové  systémy  a 

nástrahy  nejsou  přípustné.  Může  být  použita  rostlinná,  živočišná  či  umělá 
nástraha dle rybářského řádu ČRS (dále jen RŘ).

• Lovící si může ponechat 1kg ryb, 
• Vylovování  – vyhakování  (peanem)  je  nutné v lovícím otvoru (dírce),  aby 

nedošlo k popálení ryby o led, pokud si lovící nechce rybu ponechat.
• Lovící se k rybám musí chovat šetrně, hlavně ke generačním!!!

mailto:jhsanace@seznam.cz

	Lov na dírkách – Dolní Babákov, Pardubický kraj

